

設計	検算	検算	照合	課長補佐	課長
----	----	----	----	------	----

業務委託設計書

第 号									
平成	一般・特別	大科目	中科目	小科目	所属	設計	提出	一直営	一般競争入札
31年度		事業費支出	農林普及啓発事業費	委託料支出	農林振興課	元.10	元.10	請負	随意契約
委託金額 (うち消費税 金 円)		業務名			業務場所		工期 日間		
		綾ヶ谷外3事業区保育(間伐等)業務			安佐北区可部町外		契約締結の日から令和2年3月16日まで		
施行理由 市行造林育林地の林木を健全に保ち、また生長を促進させるために実施するものである。									
設計概要									
綾ヶ谷		3.86ha							
深川		11.14ha							
鈴張		4.93ha							
吉山		19.50ha							
合計		39.43ha (間伐 23.66ha 枝打ち 15.77ha)							

委託金額	業務名
金 円	綾ヶ谷外3事業区保育(間伐等)業務

(甲)内訳

甲 号

名称	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
綾ヶ谷事業区			式	1.00			明細表1参照
深川事業区			式	1.00			明細表2参照
鈴張事業区			式	1.00			明細表3参照
吉山事業区			式	1.00			明細表4参照
諸経費			式	1.00			
計							
							(千円未満切り捨て)
消費税相当額			式	1.00			×
合計							

第1号明細表

綾ヶ谷事業区

1 式当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
保育間伐(綾ヶ谷谷和事業区 1)	刈払いあり 20%	1 - い 3	ha	1.93			第1号代価表 参照
枝打ち4m(綾ヶ谷谷和事業区 2)		1 - い 3	ha	1.93			第2号代価表 参照
計							
合計				3.86			

第2号明細表

深川事業区

1 式当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
保育間伐(深川トギ山事業区)	刈払いなし 20%	1 - い 1	ha	4.94			第3号代価表 参照
保育間伐(深川椎村事業区 1)	刈払いあり 20%	3 - い 7	ha	2.43			第4号代価表 参照
枝打ち4m(深川椎村事業区 2)		3 - い 7	ha	2.43			第5号代価表 参照
保育間伐(深川椎村事業区 3)	刈払いなし 20%	3 - い 7	ha	0.67			第6号代価表 参照
枝打ち4m(深川椎村事業区 4)		3 - い 7	ha	0.67			第7号代価表 参照
計							
合計				11.14			

第3号明細表

鈴張事業区

1 式当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
保育間伐(鈴張滑岩事業区)	刈払いあり 20%	2-い4、2-い5 2-ろ1、2-ろ2	ha	2.23			第8号代価表 参照
保育間伐(鈴張片廻事業区 1)	刈払いあり 20%	4 - い 1 1	ha	1.35			第9号代価表 参照
枝打ち2m(鈴張片廻事業区 2)		4 - い 1 1	ha	1.35			第10号代価表 参照
計							
合計				4.93			

第4号明細表

吉山事業区

1 式当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
保育間伐(吉山鑑ヶ谷事業区1)	刈払いあり 20%	4-い1、4-い2	ha	1.64			第11号代価表 参照
枝打ち4m(吉山鑑ヶ谷事業区2)		4-い1、4-い2	ha	1.64			第12号代価表 参照
保育間伐(吉山栗木郷事業区1)	刈払いあり 20%	7 - い 3	ha	0.68			第13号代価表 参照
枝打ち4m(吉山栗木郷事業区2)		7 - い 3	ha	0.68			第14号代価表 参照
保育間伐(吉山猪井ノ山事業区1)	刈払いあり 20%	7-い4、7-い5 7 - い 6	ha	0.56			第15号代価表 参照
枝打ち4m(吉山猪井ノ山事業区2)		7-い4、7-い5 7 - い 6	ha	0.56			第16号代価表 参照
保育間伐(吉山栗木郷事業区3)	刈払いあり 20%	7-ろ1、7-ろ2 7-ろ3、7-ろ4 7-ろ5、7-ろ6	ha	5.23			第17号代価表 参照
枝打ち4m(吉山栗木郷事業区4)		7-ろ1、7-ろ2 7-ろ3、7-ろ4 7-ろ5、7-ろ6	ha	5.23			第18号代価表 参照
保育間伐(吉山登尾・大谷事業区1)	刈払いあり 20%	9-い1、9-ろ1	ha	0.74			第19号代価表 参照
枝打ち4m(吉山登尾・大谷事業区2)		9-い1、9-ろ1	ha	0.74			第20号代価表 参照
保育間伐(吉山樋之谷事業区1)	刈払いあり 20%	6 - ろ 1	ha	0.54			第21号代価表 参照
枝打ち4m(吉山樋之谷事業区2)		6 - ろ 1	ha	0.54			第22号代価表 参照
保育間伐(吉山屎石事業区1)	刈払いあり 20%	1 1 - い 1	ha	0.72			第23号代価表 参照
小 計							
合 計				19.50			

第1号代価表

保育間伐(綾ヶ谷谷和事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 1800 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 1800 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 360 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
計							
合	計						

第2号代価表

枝打ち4m(綾ヶ谷谷和事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力	人			ha当り 1440 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力	人			ha当り 1440 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第3号代価表

保育間伐(深川トギ山事業区)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 1300 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 1300 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 260 本 平均D 20 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
合	計						

第4号代価表

保育間伐(深川椎村事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
計							
合	計						

第5号代価表

枝打ち4m(深川椎村事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力	人			ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力	人			ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第6号代価表

保育間伐(深川椎村事業区3)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2200 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2200 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
合	計					0	

第7号代価表

枝打ち4m(深川椎村事業区4)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力	人			ha当り 1760 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力	人			ha当り 1760 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第8号代価表

保育間伐(鈴張滑岩事業区)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2200 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2200 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 440 本 平均D 12 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
	計						
合	計						

第9号代価表

保育間伐(鈴張片廻事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 6 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
	計						
合	計						

第10号代価表

枝打ち2m(鈴張片廻事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力	人			ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力	人			ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第11号代価表

保育間伐(吉山鎧ヶ谷事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 16 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
下	刈 特殊作業員		人					
下	刈 普通作業員		人					
諸	雑 費		%					
	計							
合	計							

第12号代価表

枝打ち4m(吉山鑑ヶ谷事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第14号代価表

枝打ち4m(吉山栗木郷事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1920 本 90% 枝打ち 人 × = 0.000 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1920 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第15号代価表

保育間伐(吉山猪井ノ山事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
	計						
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
	計						
合	計						

第16号代価表

枝打ち4m(吉山猪井ノ山事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第17号代価表

保育間伐(吉山栗木郷事業区3)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人	
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本 20% 間伐 人 × = 人	
諸	雑 費		%					
	計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
諸	雑 費		%					
	計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
諸	雑 費		%					
	計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本 平均D 16 cm 人 × = 人	
諸	雑 費		%					
	計							
下	刈 特殊作業員		人					
下	刈 普通作業員		人					
諸	雑 費		%					
	計							
合	計							

第18号代価表

枝打ち4m(吉山栗木郷事業区4)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第19号代価表

保育間伐(吉山登尾・大谷事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
選	木 特殊作業員		人				ha当り 2000 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 2000 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 400 本	平均D 14 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
下	刈 特殊作業員		人					
下	刈 普通作業員		人					
諸	雑 費		%					
	計							
合	計							

第20号代価表

枝打ち4m(吉山登尾・大谷事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1600 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第21号代価表

保育間伐(吉山樋之谷事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	
選	木 特殊作業員		人				ha当り 1800 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 1800 本	20% 間伐
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 360 本	平均D 12 cm
							人 ×	= 人
諸	雑 費		%					
	計							
下	刈 特殊作業員		人					
下	刈 普通作業員		人					
諸	雑 費		%					
	計							
合	計							

第22号代価表

枝打ち4m(吉山樋之谷事業区2)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
枝 打 ち	特殊作業員	人	力 人				ha当り 1440 本 90% 枝打ち 人 × = 人
枝 打 ち	普通作業員	人	力 人				ha当り 1440 本 90% 枝打ち 人 × = 人
計							
合 計							

第23号代価表

保育間伐(吉山屎石事業区1)

1 ha当り

	種別	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
選	木 特殊作業員		人				ha当り 1400 本 20% 間伐 人 × = 人
選	木 普通作業員		人				ha当り 1400 本 20% 間伐 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
伐	倒 特殊作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
伐	倒 普通作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
枝	払 特殊作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
枝	払 普通作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
玉	切 特殊作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
玉	切 普通作業員		人				ha当り 280 本 平均D 14 cm 人 × = 人
諸	雑 費		%				
計							
下	刈 特殊作業員		人				
下	刈 普通作業員		人				
諸	雑 費		%				
計							
合	計						